
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від  09  серпня  2016 року                                                        № 433 
 
 
Про надання дозволу на передачу  
об’єкта комунальної власності 
територіальної громади м. Кропивницького 
 

Керуючись ст.143 Конституції України, підпунктом 1 п. «а» ст.29, 
частиною 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 
затвердженим рішенням Кіровоградської міської ради від 11 грудня                      
2012 року № 2099, зважаючи на клопотання комунального підприємства 
«Житлово-експлуатаційна організація № 1 Кіровоградської міської ради» від 
17 червня 2016 року № 323, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Дати дозвіл на передачу об’єкта комунальної власності 

територіальної громади м. Кропивницького, а саме нежитлового приміщення 
по вул. Шульгиних, 43, площею 83,4 кв.м  з балансу комунального 
підприємства «Житлово-експлуатаційна організація  № 1 Кіровоградської 
міської ради» на баланс відділу фізичної культури та спорту Кіровоградської 
міської ради. 

2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради спільно з відділом фізичної культури та спорту, 
комунальним підприємством «Житлово-експлуатаційна організація № 1 
Кіровоградської міської ради» підготувати необхідні документи щодо 
прийняття-передачі вищевказаного нежитлового приміщення згідно з чинним 
законодавством України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                                     А. Райкович 
 
 
 
Черненко 24 08 33 
 


